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رئیس آمریکایی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا:انتخابات آتی ریاست جمهوری
در آذربایجان نباید...

روند حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی با آغاز انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان به تأخیر نخواهد

افتاد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : میانجیگران حل مناقشه ارمنستان و آذربایجان امیدوارند که برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان نسبت به روند گفتگوها تأثیر

منفی نخواهد داشت.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ترند ، متیو برایزه رئیس آمریکایی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا گفت: "انتخابات ریاست جمهوری مورد نظر در

آذربایجان نباید در روند مذاکرات در مورد مناقشه قره باغ کوهستانی تأثیرگذار باشد و من امیدوارم، این روند متوقف نخواهد شد. در هر صورت این امر بستگی به حکومت

آذربایجان دارد".
رئیس آمریکایی گروه مینسک امید دارد که روند حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی با آغاز انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان به تأخیر نخواهد افتاد.

از پایان ماه ژویه برنامه انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان که رسماً برای ماه اکتبر تعیین گردید، آغاز می شود. کمیسیون مرکزی انتخابات در پایان ماه جاری تاریخ دقیق

برگزاری انتخابات را اعلام خواهد نمود.
تاکنون کاندیداتوری عیسی قنبر رهبر حزب "مساوات"، سردار جلال اوغلو رئیس حزب "دموکرات آذربایجان" و مائیس گلعلی اف رهبر حزب "سبزها" و قدرت حسنقلی اف رئیس

حزب جلهه خلق آذربایجان واحد از سوی این احزاب مطرح شد. اِلدار نامازاف رهبر مجمع اجتماعی "برای آذربایجان" نامزدی خود را برای حضور مستقل در انتخابات طرح ساخت.
حزب حاکم "آذربایجان نوین" در صدد است، حمایت از کاندیداتوری الهام علی اف رئیس جمهور فعلی حمایت کند. احزاب طرفدار جناح حاکم "مام میهن" و "رفاه اجتماعی" در

مورد حمایت از نامزدی الهام علی اف تصمیم گرفته اند.
مناقشه بین دو کشور قفقاز جنوبی در سال 1988 بعلت ادعای ارضی ارمنستان به خاک آذربایجان آغاز شده است. از سال 1992 بیست درصد از سرزمینهای متعلق به آذربایجان،

یعنی منطقه قره باغ کوهستانی و 7 ناحیه وابسته به آن همچنان تحت اشغال ارتش ارمنستان میباشد. در سال 1994 طرفین به پیمان آتش بس دست یافتند و از آن زمان با

سرپرستی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا و ریاست مشترک روسیه، فرانسه و ایالات متحده آمریکا در آن گروه مذاکرات صلح بی نتیجه ادامه دارد.
پایان پیام.
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